Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

Иванов  Иван__________________

 Иванович_______________________

 (фамилия, имя, отчество)

                                                        .  г. Лида,       ул. Гагарина,____

                                        д. 56  ,     корп. 2,     кв. 26___________

тел. дом. ________________________

             тел. моб._________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о переводе жилого помещения в нежилое в ___________
_г. Лида,   ул. 7 Ноября,     дом № 10,      корпус № 3,      квартира № 88.

под  размещение ___административно-торговое помещение  ______________
____________________________________________________________________________                         /_______________/

   /______________/

/_________________/

/дата/

          /подпись/

  /Ф.И.О./

Письменное согласие всех собственников жилого помещения, находящегося в общей собственности

Я,    Иванова      Мария     Сергеевна______________________________________

 (полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в переводе в нежилое помещение.

  _______________

________________

        (дата)

(подпись)
Письменное согласие совершеннолетних граждан, проживающих в жилом помещении, если при переводе жилого помещения в нежилое в одноквартирном жилом доме или квартире сохраняются иные жилые помещения
Я,__Иванов      Игорь     Иванович                            _____________________________

 (полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в переводе в нежилое помещение.

_____________                                                                        ________________________

      (дата)

       (подпись)

Письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на переводимое (сносимое)  жилое помещение, обременено правами третьих лиц
Я,   Иванова  Маргарита  Ивановна           ___________________________________

(полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в переводе в нежилое помещение.
_____________                                 _________________
________________
    (дата)

(подпись)                                     (фамилия, инициалы)

Прилагаемые  документы:

1. Технический  паспорт  и  документ,  подтверждающий  право собственности на жилое помещение.

2. Письменное согласие  всех собственников жилого помещения,  находящегося в общей собственности.

3. Письменное согласие совершеннолетних граждан, проживающих в жилом помещении, а также удостоверенное нотариально письменное согласие отсутствующих граждан, за которыми  сохраняется право владения и пользования жилым помещением, - если при переводе жилого помещения в нежилое в одноквартирном жилом доме или квартире сохраняются иные жилые помещения.

4. Письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на переводимое жилое помещение обременено правами третьих лиц.